
＜本件に関するお問合せ先＞
極東開発工業株式会社 総務部 総務課 
   〒663-8545 兵庫県西宮市甲子園口6丁目1番45号 

電話 (0798) 66－1000 ＦＡＸ (0798) 66－8156 
   ホームページアドレス   http://www.kyokuto.com/ 

 

 

 

 

新型コロナウイルスに係る弊社対策のお知らせ 
 
 

新型コロナウイルスに係る弊社の対策は以下の通りといたします。 

弊社グループといたしましては、お客様、地域の皆様、グループ従業員の安全確保を最優先とし、

引き続き感染防止の対策を継続する方針としております。 

お客様および関係各位におかれましては、引き続き大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解と

ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

① 従業員の勤務について 

弊社および関係会社各拠点におきましては、ローテーションにて在宅勤務、時差出勤等を行

います。 

 

② ご商談や製品に関するお問い合わせについて 

   ご商談や製品に関するお問い合わせは、弊社営業担当の携帯電話までご連絡をいただきま

すようお願いいたします。 

     

③ 修理やサービス、部品に関するお問い合わせについて 

弊社製品の修理やサービス、部品に関するお問い合わせにつきましては、各サービス拠点お

よび株式会社エフ・イ・オート直営サービスセンター、振興自動車株式会社にて対応させていた

だきます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 




